[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2022 г.                                                                                    № 18
О  назначении половины членов конкурсной комиссии
по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность
главы местного самоуправления Варнавинского муниципального округа Нижегородской области

В целях обеспечения проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления Варнавинского муниципального округа Нижегородской области, в соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 2 статьи 4 Закона Нижегородской области от 5 ноября 2014 года № 152-З "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Нижегородской области", Законом Нижегородской области от 04.05.2022 № 46-З «О преобразовании муниципальных образований Варнавинского муниципального района Нижегородской области»,
Совет депутатов решил:

1. Назначить половину членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления Варнавинского муниципального округа Нижегородской области:
1. Пугачева Олега Борисовича, депутата Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области;
2. Возова Виктора Борисовича, депутата Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области;

3. Чернышову Елену Владимировну, депутата Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области.
2. Обратиться к Губернатору Нижегородской области с ходатайством о назначении половины членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления Варнавинского муниципального округа Нижегородской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

С.А.Смирнов

Исполняющий полномочия

Главы местного самоуправления

А.Г.Фролов